МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №11» Г.АЛЬМЕТЬЕВСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№ 299                                                                                                      « 1 » ноября 2022г.

«О награждении победителей и призеров школьного этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников

в 2022/2023 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 08.09.2022 №под-1502/22 «О проведении школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2022-2023 учебном

году» и от 25.08.2022 № под-1439/22 «Об утверждении Календарного плана мероприятий

Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2022/2023 учебный год»,

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 22.06.2022 № 566 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа управления

образования Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 14

сентября 2022г № 563 «О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2022 - 2023 учебном году»

приказываю:

1. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в 2022-2023 учебном году дипломами

(Приложение 1)

2. Учителям – предметникам подготовить дипломы для награждения победителей и

призеров школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор МБОУ «СОШ №11»:                             Р.Р. Беляева

С приказом ознакомлены:

Алмиева М.А.

Ахмадиева А.Р.

Базарова А.А.

Вдовина С.А.

Газизова С.Ф.

Ганеева Г.М.

Гилязетдинова Г.Н.

Губачева С.Н.

Зинатова Р.Р.

Измайлова Р.Р.

Канифова А.Н.

Карденас Г.И.

Лаесов Т.Ф.

Минханова Л.М.

Мустафина Р.Х.

Набиева В.Т.

Озерова Э.М.

Проснева М.К.

Сафаргалиева Г.Ф.

Трофимов П.С.

Усманова Э. А.

Фархутдинова Р.Р.

Феоктистова Н.В.

Фуражкова А.Н.

Хакимова Р.С.

Харисова И.Н.

Хафизова Г.Р.

Хисамова Л.М.

Хайдарова Р.Р.

Документ создан в электронной форме. № 47 от 02.03.2023. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 1 из 6. Страница создана: 02.03.2023 11:55

Приложение №1

К приказу МБОУ «СОШ №11»

№ _____ от_______ ______2022г

Победители и призеры школьного этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в 2022-2023 учебном году

№ Предмет Ф.И.О. участника Класс  Статус  Учитель

1 искусство

(МХК)

Садриева Самира

Наилевна

5 победитель Усманова Эльвира

Асхатовна

2 искусство

(МХК)

Мифтахова Элина

Руслановна

5 призер Усманова Эльвира

Асхатовна

3 искусство

(МХК)

Сыраева Алия

Рамисовна

6 призер Усманова Эльвира

Асхатовна

4 искусство

(МХК)

Назарова Валерия

Кирилловна

6 призер Усманова Эльвира

Асхатовна

5 искусство

(МХК)

Филиппова Алия

Сергеевна

8 победитель Усманова Эльвира

Асхатовна

6 Родной язык

(татарский)

Гилязева Карина

Радиковна

4 победитель Алмиева Миляуша

Абраровна

7 Родной язык

(татарский)

Григорьева Анастасия

Антоновна

4 призер Мустафина Разина

Хамзовна

8 Родной язык

(татарский)

Муртазин Риналь

Дамирович

4 призер Хафизова Гузалия

Раисовна

9 Родной язык

(татарский)

Помощникова Полина

Юрьевна

5 победитель Алмиева Миляуша

Абраровна

10 Родной язык

(татарский)

Савандеева Полина

Олеговна

5 призер Алмиева Миляуша

Абраровна

11 Родной язык

(татарский)

Сычев Глеб Алексеевич 6 победитель Хайдарова Резида

Рашитовна

12 Родной язык

(татарский)

Атаманова Тамара

Евгеньевна

7 победитель Хайдарова Резида

Рашитовна

13 Родной язык

(татарский)

Дорофеев Егор

Станиславович

9 победитель Газизова Сония

Фоатовна

14 Литература Губайдуллина Камилла

Алмазовна

5 победитель Ганеева Гульназ

Мусовна

15 Литература Эрташ Жасмин

Серкановна

5 призер Фуражкова Аида

Николаевна

16 Литература Сычев Глеб Алексеевич 6 победитель Фархутдинова Римма

Ряжаповна

17 Литература Давыдова Заряна

Яковлевна

6 призер Хафизова Гузалия

Раисовна

18 Литература Гизатуллина Ильнара

Рустемовна

6 призер Фуражкова Аида

Николаевна

19 Литература Сарвартдинова Малика

Маратовна

8 победитель Фуражкова Аида

Николаевна

20 Литература Салимзянова Диляра

Алмазовна

8 призер Фуражкова Аида

Николаевна

21 Литература Гафиятуллина Софья

Равилевна

9 победитель Хисамова Ляйсан

Миннаиловна

22 Литература Мархлевская Аделина

Витальевна

9 призер Хисамова Ляйсан

Миннаиловна

23 Литература Эрташ Сузанна

Серкановна

9 призер Хисамова Ляйсан

Миннаиловна

Документ создан в электронной форме. № 47 от 02.03.2023. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 2 из 6. Страница создана: 02.03.2023 11:55

24 Литература Даминова Ралина

Рашидовна

10 победитель Фуражкова Аида

Николаевна

25 Литература Мухаметчина Эльвина

Ренатовна

10 призер Фуражкова Аида

Николаевна

26 Литература Ахметкаримов Риналь

Ильшатович

11 призер Фархутдинова Римма

Ряжаповна

27 История  Глушкова Юлия

Алексеевна

9 победитель Губачева Светлана

Николаевна

28 История  Газизов Наиль

Ринатович

9 призер Губачева Светлана

Николаевна

29 Экономика Гимазетдинов Ислам

Ренатович

10 призер Измайлова Рузия

Рубиновна

30 Экономика Фарухшина Эвелина

Фанисовна

10 призер Измайлова Рузия

Рубиновна

31 Экономика Фазуллина Азалия

Руслановна

10 призер Измайлова Рузия

Рубиновна

32 Химия Салихзянова Камилла

Айдаровна

9 призер Канифова Анна

Николаевна

33 Экология Митькова Дарья

Олеговна

9 победитель Зинатова Рашида

Рашитовна

34 Экология Гибадуллина Алина

Альбертовна

9 призер Зинатова Рашида

Рашитовна

35 Экология Шаймарданов Риназ

Назилевич

8 победитель Зинатова Рашида

Рашитовна

36 Экология Даминов Карим

Марселевич

8 призер Зинатова Рашида

Рашитовна

37 Экология Сабитов Султан

Аязович

7 призер Зинатова Рашида

Рашитовна

38 Экология Сафиуллин Ильгиз

Равильевич

7 призер Зинатова Рашида

Рашитовна

39 Экология Габдуллина Диана

Альбертовна

6 призер Зинатова Рашида

Рашитовна

40 Английский

язык

Тимеркаева Камилла

Руслановна

4 победитель Карденас Гульназ

Ильгизовна

41 Английский

язык

Нургалиев Даниль

Ильшатович

5 призер Ахмадиева Алия

Ринатовна

42 Английский

язык

Филиппова Алия

Сергеевна

8 победитель  Феоктистова Наталья

Владимировна

43 Английский

язык

Глушкова Юлия

Алексеевна

9 победитель Беляева Рузина

Ризовна

44 География Сычев Глеб Алексеевич 6 призер Набиева Вениза

Талгатовна

45 География Гнатюк Кирилл

Юрьевич

7 призер Набиева Вениза

Талгатовна

46 Физическая

культура

Фарзутдинова Аделя

Ленаровна

5 победитель Минханова Ляйсан

Мансуровна

47 Физическая

культура

Старостина Виктория

Сергеевна

6 призер Базарова Альбина

Аллаяровна

48 Физическая

культура

Зотеев Артем Иванович 7 победитель Трофимов Павел

Семенович

49 Физическая

культура

Мухаметшин Ильназ

Илдарович

7 призер Трофимов Павел

Семенович

50 Физическая

культура

Фатыхова Дарина

Рамилевна

11 победитель Минханова Ляйсан

Мансуровна

51 Физическая

культура

Копылова Алина

Вячеславовна

9 призер Минханова Ляйсан

Мансуровна

52 Физическая

культура

Чиркунов Данил

Игоревич

11 победитель Трофимов Павел

Семенович

Документ создан в электронной форме. № 47 от 02.03.2023. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 3 из 6. Страница создана: 02.03.2023 11:55

53 Физическая

культура

Газизов Наиль

Ринатович

9 призер Минханова Ляйсан

Мансуровна

54 Математика Минуллин Максим

Владимирович

6 призер Озерова Эльмира

Марсовна

55 Математика Николаев Максим

Алексеевич

8 призер Проснева Марина

Кузьминична

56 Математика Бекмухамедова Аделя

Рамилевна

9 призер Сафаргалиева Гульназ

Фаритовна

57 Математика Гафиятуллина Софья

Равилевна

9 призер Сафаргалиева Гульназ

Фаритовна

58 ОБЖ Терентьева Варвара

Никитична

4 победитель Харисова Ирина

Назимовна

59 ОБЖ Муртазин Реналь

Дамирович

4 призер Гилязетдинова

Гульнара Наилевна

60 ОБЖ Мубаракшина Арина

Артуровна

4 призер Хакимова Раиса

Сайфулловна

61 ОБЖ Большакова Милана

Юрьевна

4 призер Гилязетдинова

Гульнара Наилевна

62 ОБЖ Моисеев Тимур

Евгеньевич

4 призер Гилязетдинова

Гульнара Наилевна

63 ОБЖ Талипова Милана

Айдаровна

8 призер Трофимов Павел

Семенович

64 ОБЖ Латифуллин Дамир

Денисович

8 призер Трофимов Павел

Семенович

65 ОБЖ Дронова Руфина

Эдуардовна

8 призер Трофимов Павел

Семенович

66 ОБЖ Шаймарданов Реназ

Назилевич

8 призер Трофимов Павел

Семенович

67 ОБЖ Мухутдинова Гузель

Рустамовна

9 победитель Трофимов Павел

Семенович

68 ОБЖ Газизов Наиль

Ринатович

9 призер Трофимов Павел

Семенович

69 ОБЖ Салахова Ангелина

Станиславовна

9 призер Трофимов Павел

Семенович

70 ОБЖ Матвеев Амир

Дамирович

9 призер Трофимов Павел

Семенович

71 ОБЖ Губайдуллин Амир

Алмазович

10 победитель Трофимов Павел

Семенович

72 ОБЖ Фазуллина Азалия

Руслановна

10 призер Трофимов Павел

Семенович

73 ОБЖ Чиркунов Даниил

Игоревич

11 призер Трофимов Павел

Семенович

74 ОБЖ Жаркова Елизавета

Андреевна

10 призер Трофимов Павел

Семенович

75 Право Сахабова Айсылу

Алишеровна

11 победитель Измайлова Рузия

Рубиновна

76 Право Борисова Камила

Андреевна

10 призер Измайлова Рузия

Рубиновна

77 Русский язык Горбунова Дарья

Андреевна

6 победитель Фархутдинова Римма

Ряжаповна

78 Русский язык Шайхайдарова Камилла

Рафинадовна

6 призер Фуражкова Аида

Николаевна

79 Русский язык Филиппова Алия

Сергеевна

8 победитель Фархутдинова Римма

Ряжаповна

80 Русский язык Трифонова Анастасия

Николаевна

8 призер Фархутдинова Римма

Ряжаповна

81 Русский язык Копылова Алина

Вячеславовна

9 победитель Фархутдинова Римма

Ряжаповна

Документ создан в электронной форме. № 47 от 02.03.2023. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 4 из 6. Страница создана: 02.03.2023 11:55

82 Технология Шайхайдаров Камил

Рафинадович

6 победитель Лаесов Тагир

Фирдависович

83 Технология Джураев

Мухаммадрафи

Сусравович

6 призер Лаесов Тагир

Фирдависович

84 Технология Сабирзянов Марат

Фаритович

6 призер Лаесов Тагир

Фирдависович

85 Технология Хасаеншина Азалия

Айратовна

7 победитель Вдовина Светлана

Александровна

86 Технология Сабитов Султан

Аязович

7 победитель Лаесов Тагир

Фирдависович

87 Технология Зотеев Артём Иванович 7 призер Лаесов Тагир

Фирдависович

88 Технология Сарвартдинова Малика

Маратовна

8 победитель Вдовина Светлана

Александровна

89 Технология Файзрахманова Алина

Рафаэлевна

8 призер Усманова Эльвира

Асхатовна

Документ создан в электронной форме. № 47 от 02.03.2023. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 5 из 6. Страница создана: 02.03.2023 11:55

Лист согласования к документу № 47 от 02.03.2023
Инициатор согласования: Беляева Р.Р. Директор
Согласование инициировано: 02.03.2023 11:56

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Беляева Р.Р.
Подписано

02.03.2023 - 11:57
-

Документ создан в электронной форме. № 47 от 02.03.2023. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 6 из 6. Страница создана: 02.03.2023 11:57